




PROGRAM - DAVETİYE

25-26 NİSAN 2015
C U M A R T E S İ - P A Z A R

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ 
HAKKI EKŞİ KONFERANS SALONU

SAKARYA

SAHABE2
–TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTI–

İSLÂM MEDENİYETİNİN KURUCU NESLİ

-  S A H A B E  V E  R İ VAY E T  İ L İ M L E R İ -

İLAHİYAT FAKÜLTESİ



ORGANİZATÖR
Prof. Dr. Abdullah AYDINLI

TERTİP HEYETİ 
Prof. Dr. Bedrettin ÇETİNER
Prof. Dr. Kemalettin ÖZDEMİR 
Doç. Dr. Hayati YILMAZ 
Doç. Dr. Erdinç AHATLI 
Yrd. Doç. Dr. Saim YILMAZ 
Arş. Gör. Ömer Faruk AKPINAR
Arş. Gör. Gülsüm KORKMAZER
Arş. Gör. Zübeyde ÖZBEN 
Ahmet YILDIZ 

SEKRETERYA
Arş. Gör. Ömer Faruk AKPINAR
Arş. Gör. Zübeyde ÖZBEN
SAÜ İlâhiyat Fakültesi
Dr. İsmail KURT / Seyit Ali TÜZ
İslâmî İlimler Araştırma Vakfı

İRTİBAT ve YAZIŞMA ADRESLERİ
1- Sakarya Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi 
Ozanlar Kampüsü - Adapazarı 54040 Sakarya 
e-mail: sahabesempozyumu@gmail.com
Tel: +90 264 295 42 30  / +90 264 295 38 15 
Faks: +90 264 295 67 36

2. İslâmî İlimler Araştırma Vakfı (İSAV)
Kıztaşı, Kâmil Paşa Sokak, 5 Fatih/İSTANBUL
Tel: +90 212 523 54 57 Fax: +90 212 523 65 37
e-mail: isav@isavvakfi.org, isav@isav.org



Muhterem Efendim,

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı nın birlikte tertiplediği

“İSLÂM MEDENİYETİNİN KURUCU NESLİ SAHABE-2
- Sahabe ve Rivayet İlimleri-”

konulu tartışmalı ilmî toplantımıza

huzurlarınızla şeref vermenizi

arz ve rica ederiz.

Prof. Dr. H. Mehmet GÜNAY
Sakarya Üniversitesi

İlahiyat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Ali ÖZEK
İslâmî İlimler

Araştırma Vakfı Başkanı
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AÇILIŞ OTURUMU 
09:30-11:00

Başkan: Prof. Dr. Salih TUĞ 
Emekli Öğretim Üyesi

AÇILIŞ KONUŞMALARI
09:30-10:00

Prof. Dr. Abdullah AYDINLI
Sempozyum Organizatörü

Prof. Dr. Hacı Mehmet GÜNAY
SAÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS
SAÜ Rektörü

İlyas SERENLİ
Sakarya İl Müftüsü

Zeki TOÇOĞLU 

 Sakarya Büyükşehir Belediyesi Başkanı
(Tensipleri halinde)

Hüseyin Avni COŞ
Sakarya Valisi

(Tensipleri halinde)

AÇILIŞ KONFERANSI
10:00-11:00

“Sahabe Kimliğinin Oluşumu”
Prof. Dr. Kemal SANDIKÇI

(Emekli Öğretim Üyesi)

ARA
11:00-11:30

25 Nisan 2015 Cumartesi
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25 Nisan 2015 Cumartesi

I. OTURUM
SAHABENİN ADALETİ

11:30-13:30

Başkan: Prof. Dr. Salahattin POLAT

Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM

“Ashabın Adaletinin Aklî Temelleri”

Prof. Dr. Hüseyin HANSU (Müzakere)

Doç. Dr. İbrahim KUTLUAY

“İmâmiyye Şîasına Göre
Sahabenin Adaleti Problemi”

Doç. Dr. Serdar DEMİREL (Müzakere)

Yrd. Doç. Dr. Mehmet EFENDİOĞLU

“Bazı Sahâbîler Ücret Karşılığı Hadis Uydurmuş 
veya Uydurtmuş Olabilir mi?”

Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM (Müzakere)

ARA
13:30-15:00
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II. OTURUM
SAHABE VE HADİS RİVAYETİ

15:00 - 16:30

Başkan: Prof. Dr. Mahmut KAYA

Yaşar ÜNLÜ

“Sahabenin Hadis Rivayetine Etki Eden Unsurlar”

Doç. Dr. Bekir KUZUDİŞLİ (Müzakere)

Yrd. Doç. Dr. Abdullah Taha İMAMOĞLU

“Sahabe Rivayetinde Algıda Seçicilik Unsuru:
Râfî’ b. Hadîc Örneği”

Doç. Dr. Halit ÖZKAN (Müzakere)

ARA
16:30-17:00

25 Nisan 2015 Cumartesi
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III. OTURUM
SAHABE VE SİYER RİVAYETLERİ

17:00 - 18:30

Başkan: Prof. Dr. İhsan Süreyya SIRMA

Yrd. Doç. Dr. Osman BİLGEN

“Siyer ve Meğâzî Rivayetleri İle Tanınan 
Sahâbîler”

Doç. Dr. Hayati YILMAZ (Müzakere)

Prof. Dr. Kasım ŞULUL

“Tarih Usûlünde Kaynak Meselesi Bakımından
Sahâbe Rivayetlerinin Değeri

-Buhârî’nin el-Câmi’u’s-sahîh’i Örneği”

Yrd. Doç. Dr. Ömer ÖZPINAR  (Müzakere)

AKŞAM YEMEĞİ

25 Nisan 2015 Cumartesi
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IV. OTURUM
SAHABE RİVAYETİNİN BAZI MESELELERİ

09:00-10:30

Başkan: Prof. Dr. Kemalettin ÖZDEMİR 

Yrd. Doç. Dr. Veysel ÖZDEMİR

“Ebû Hüreyre’ye Yöneltilen Tedlis İsnadı
Bağlamında Tedlisin Sahabe Zamanında İmkanı”

Doç. Dr. Erdinç AHATLI (Müzakere)

Prof. Dr. Mehmet EREN

“Bir İsnad Özelliği Olarak
Sahabenin Tâbîûndan Rivayeti”

Prof. Dr. Salahattin POLAT (Müzakere)

ARA
10:30-11:00

26 Nisan 2015 Pazar
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V. OTURUM
BAZI SAHÂBÎLERDE RİVAYET

11:00-12:30

Başkan: Prof. Dr. Mehmet EREN

Prof. Dr. Nihat YATKIN

“Rivayet Bağlamında
İbn Abbas-Hz. Peygamber İlişkisi”

Prof. Dr. Adil YAVUZ (Müzakere)

Yrd. Doç. Dr. Sezai ENGİN

“Hadis Rivayetinde Muksirûn Olgusu ve
Ortaya Çıkış Sürecindeki Etkenler”

Prof. Dr. Halis AYDEMİR (Müzakere)

26 Nisan 2015 Pazar
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DEĞERLENDİRME OTURUMU  
12:30-13:30

Başkan: Prof. Dr. Hacı Mehmet GÜNAY

Prof. Dr. Kasım ŞULUL

Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM

Prof. Dr. Kemal SANDIKÇI

Prof. Dr. Bedrettin ÇETİNER

Prof. Dr. Abdullah AYDINLI

26 Nisan 2015 Pazar
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Prof. Dr. Ali ÖZEK, İSAV (İstanbul)

Prof. Dr. Salih TUĞ, İSAV (İstanbul)

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS, SAÜ Rektörü (Sakarya)

Prof. Dr. Hacı Mehmet GÜNAY, SAÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı (Sakarya)

Prof. Dr. Abdullah AYDINLI, SAÜ İlahiyat Fakültesi(Sakarya)

Prof. Dr. Bedrettin ÇETİNER, İSAV (İstanbul)

Prof. Dr. Kemalettin ÖZDEMİR, SAÜ İlahiyat Fakültesi(Sakarya)

Prof. Dr. Salahattin POLAT, Erciyes Ü. İlahiyat Fak. (Kayseri)

Prof. Dr. Adil YAVUZ, Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Konya)

Prof. Dr. Enbiya YILDIRIM, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Ankara)

Prof. Dr. Halis AYDEMİR, Dumlupınar Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Rektör Yrd. (Kütahya)

Prof. Dr. Hüseyin HANSU, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (İstanbul)

Prof. Dr. İhsan Süreyya SIRMA, Siirt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Siirt)

Prof. Dr. Kasım ŞULUL, Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Şanlıurfa)

Prof. Dr. Kemal SANDIKÇI, Emekli Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Mahmut KAYA, İstanbul Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi (İstanbul)

Prof. Dr. Mehmet EREN, Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Konya)

Prof. Dr. Nihat YATKIN, Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Erzurum)

KATILIMCILAR
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Doç. Dr. Halit ÖZKAN, İstanbul Şehir Üniversitesi İslamî İlimler Fakültesi (İstanbul)

Doç. Dr. Bekir KUZUDİŞLİ, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (İstanbul)

Doç. Dr. Hayati YILMAZ, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Sakarya)

Doç. Dr. Erdinç AHATLI, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Sakarya)

Doç. Dr. İbrahim KUTLUAY, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (İzmir)

Doç. Dr. Serdar DEMİREL, Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Ömer ÖZPINAR, Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Konya)

Yrd. Doç. Dr. Saim YILMAZ, SAÜ İlahiyat Fakültesi (Sakarya)

Yrd. Doç. Dr. Abdullah Taha İMAMOĞLU, Trakya Üniversitesi İlahiyat Fak.(Tekirdağ)

Yrd. Doç. Dr. Mehmet EFENDİOĞLU, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fak. (İstanbul)

Yrd. Doç. Dr. Osman BİLGEN, Iğdır Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi (Iğdır)

Yrd. Doç. Dr. Veysel ÖZDEMİR, Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Bingöl) 

Yrd. Doç. Dr. Sezai ENGİN, Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Eskişehir)

Yaşar ÜNLÜ, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Doktora Öğrencisi
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Doç. Dr. Halit ÖZKAN, İstanbul Şehir Üniversitesi İslamî İlimler Fakültesi (İstanbul)

Doç. Dr. Bekir KUZUDİŞLİ, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (İstanbul)

Doç. Dr. Hayati YILMAZ, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Sakarya)

Doç. Dr. Erdinç AHATLI, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Sakarya)

Doç. Dr. İbrahim KUTLUAY, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (İzmir)

Doç. Dr. Serdar DEMİREL, Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Ömer ÖZPINAR, Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Konya)

Yrd. Doç. Dr. Saim YILMAZ, SAÜ İlahiyat Fakültesi (Sakarya)

Yrd. Doç. Dr. Abdullah Taha İMAMOĞLU, Trakya Üniversitesi İlahiyat Fak.(Tekirdağ)

Yrd. Doç. Dr. Mehmet EFENDİOĞLU, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fak. (İstanbul)

Yrd. Doç. Dr. Osman BİLGEN, Iğdır Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi (Iğdır)

Yrd. Doç. Dr. Veysel ÖZDEMİR, Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Bingöl) 

Yrd. Doç. Dr. Sezai ENGİN, Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (Eskişehir)

Yaşar ÜNLÜ, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Doktora Öğrencisi
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